[image: Logo]

ĐỀ NGHỊ TRA SOÁT, KHIẾU NẠI
(Áp dụng cho các dịch vụ liên quan đến cung ứng và sử dụng séc)

PHẦN DÀNH CHO KHÁCH HÀNG

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam (Techcombank)
                 Chi nhánh/PGD:.........................................................................................

Tên khách hàng:	..
Địa chỉ:
Điện thoại nhà riêng hoặc cơ quan.:	ĐT di động:
Các thông tin liên quan đến tờ séc cần tra soát, khiếu nại:
Số seri séc:
Yêu cầu trả cho:……………………………………………………………………………………
CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân: 	…………………………………………………
Địa chỉ:	…………………………………………………
Số hiệu TK:	…………………………………………………
Tại:	…………………………………………………
Số tiền bằng chữ:	………………………………………………...
Ngày ký phát:	…………………………………………………

- Đề nghị Quý ngân hàng thực hiện tra soát/khiếu nại với nội dung cụ thể như sau:

- Lý do:

Tôi/Chúng tôi xin cam kết các thông tin nêu trên là đúng sự thật, chính xác và chịu toàn bộ trách nhiệm, chi phí phát sinh cho Ngân hàng hoặc bất kỳ bên thứ ba nào nếu bất kỳ thông tin nào được cung cấp trên đây là sai sự thật.
.................., ngày..…./……/……

Chủ tài khoản
    (Ký, ghi rõ họ tên)

PHẦN DÀNH CHO TECHCOMBANK

PHẦN DÀNH CHO CN/PGD:
  Chứng từ gửi kèm                           Số trang:
Ghi chú:

............. ngày…../……/……
	Giao dịch viên
	Kiểm soát viên

                 (Ký, ghi rõ họ tên)                                                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Người tải: Thanh GTS. Nguyen Thi (2)  Ngày tải: 22/06/2023 17:42:23  Mã hiệu: 30280

Mã hiệu: MB08-QĐ1.KTGD/02          	     Lần ban hành/sửa đổi: 05/00                   Trang số: 1/2

image1.jpeg
BANK